
NOZ Vl25

Z-VPMV13/N

Zájemce

MĚsTo FRÝDLANT NAD osTRAvIcÍ. lČo:oozqoes t

_ Plátce DPH: NE
Sidlo Íirnry: NÁMĚSTÍ 3, 739 1 1 FRÝDLANT N.osTMV. ČEsKÁREPUBLIKA
Kolespondenčrri adresaje sl,odná se sidlenr finny'

}il črsxÁ
Efl pollšŤovtvR

Hi
B

Číslopojistné srniouvy: 18798670-17 MĚSTo FRÝDLANT NAD oSTRAVICÍ E
stav k datu: ]. 7. 2016 NÁvĚsrÍ3 !
Kód plodukfu: FN z:s ri FŘÝoreNT N.SSTRAV E

ČgsrÁnrpusrtKA

ZAZNAM Z JEDNANI

Potřeby záiemce

Majetkové po.jištění souboru vozidel' respektive odpovědnosti za újtnu způsobenou jejich provozem v rozsahu dle specifika-
ce jedrrotlivých vozidel.

S
Zvláštní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb NE s

:
fr

Pojistný záiem ;
Alro, zájelnce lná zájelu uzavřil pojiŠtěni z drivoclu ochrany ž]ýoÍa,zdraýi čimajetku svého nebo cizího' V připadě zájnlu
ochranyjiné osobyje zájemce povinen na Žádost pojistitele osvědčit svůj pojistný zájem'

skutečnosti ovlivňujícívýběr přoduktu a jejich analýza
- údaje o osobě zájemce/pojistníka
_ potřeby zájemce
_ údaje o skladbě souboru vozidel (drulr vozidla, užitívozidla atd')

Dopotučení

Pojistný přoduktje doporučován z Portfolia Pojistitele na základě zájeucem sdělených informaci'

Pojištěni odpovědnosti z Provozu vozidla
Havarijní pojiŠtěDí

Pojiště iVšech ske]

PojištěníAsistence
Urazové pojištění_ ornezeuý rozsah
Úrazové pojištění

Zájemce převzal a seznámil sc s následujicími dokumnty:
_ Předsmluvrrí infonnace PIPMV-V-8/2015' které obsahLrjí popis nabizených pojistrrých prodtrktu včetně jejich dopadu

a možných rizik. a které mu byiy před uzavřením pojistné smlouvy Mležitě lYsvětieny tak' žeje schopen posoudit. zda na-
Vrhované pojjstné produkty odpovídajíjeho potřebárrr, poŽadavkům a finančnim možnostem'

_ Pojistné podminky VPPPMV-V-8/20l5 (sdruŽené pojíštěnívozidla T' č'7506 08/2ol5 KoNS)
_ lnÍbmuce o zplostředkovateli

K]]ent5ký 5eÍVis te ': strana I z



Čí5lopojistné smlouvy: 1819867o-1'1

Stav k datu: 1.7.2016
Kód produktu: tN

Prohlášení zájemce

Na základě předsmluvních informací a údajůod zájemce byl vyhotoven tento záznam z jedtúni. Zájemce povrzuje, žebyly
zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy. Dále pak poťvÍzuje, že
zazna1nenané potřeby a požadavky (pokud byly sděleny) odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměIu
týkajícímu se pojištění' Zájemce sije vědom toho, Že údaje, které během jednání o uzavření pojištěnízamlčel, čizjakéhokoli
jiného důvodu nesdělil, nemohou b'ý. y zázrLam:u a v následném doporučenízolrledněny a žeÍakoýý chybějícíúdaj může
ov1ivnit doporučeni vhodného ploduktu' Záznam zjednání nepředstavuje závazné smluvní ujednání, alejejen podkladim pro
vyhotovení pojistné smlouvy. stranyjsou vázány obsahem pojistné smlouvy a plní v rozsahu tam stanoveném.

Klientský servis tei.| stana 2 z



ČÍ5o po]istné srn]ouvy B]9867a'1]
Stav k datu: l. 7. 2016

Kód prodL]ktu: FN

Poiistná smlouva
sdruženépojištěnísouboru vozidel

1. Smlut1ri strany

|ojišťovm:
Ceská pojišťovnaa's', Spálená ']5116, l13 04 Praha l' Česká republika, l'Čocszlzgse' DIČCZ69900l273, zcpsaná
v obchodnin řejstřiku Městského sot]du v Pmze, oddíl B' vloŽka l464 (dále]en.,pojišt'ovna'')

Pojistrík;
MĚsTo FRÝDLANT NAD oSTRAVICÍ. lČo|0029665l
P]átoe DPHI NE
Síctlo finny: NÁMĚSTÍ 3' 739 ll pnÝoLaNr N'osrnav, ČssrÁ nePusI'IKA
Korespondenční adresaje shodná se sídlen firllry.

uzavíraji ttlto po.jislnou smlouvuI

2. Úyodní ustanoveď
2.1. Tato pojistná srllouva o sdruženétri pojištěnísouboru vozidel (drilejen .,pojistrlá sn'rlouva") stanoví záklaciní a společuó
parametťy pojištěni, \'četně pra\'idcI plo zařazováni a rryřazo\'áI1í j edtrotlir'ýc h vozidcl ze soubotu'

2'2. Pojištění sjedrraná na základě této pojistné smlouvy se iídi Všcobecnýrli poiislnýnli podníDkarni VPPPMV-V-8/20]5
a sazebniken poplatkťl a oceňovacíni tabu]kami ke stanovení výšepojistného plněni z ťlrazo\'ého pojištěni.

2.3. odpoVědi pojistr1ika l1a dotazy pojišt'ovny
Hlavni obor podnikání pojistnika Vcřejná správa' státní spráVc
Provozuje pojistník svá vozidla i nlimo územi ČR? Ano

3. Předmět pojistné smlouvy
3.l. Předměten této pojisÍnésnrlouvy je zejnréna úprava vzájenmých postupůpojršt'ovny a pojistníka při s.jcdnávání, tr\ ánl'
znrčnáclr a ukončováuí pojištěrrívozidcl, stanovení zpťrsobu identifikace pojištěllých vozidel a stanoveni celkové r.očrri rýse
pojistného za všechna pojištěná vozjd]a'jákož i specifikace pravidel zařazování a \'yiazování vozidcl z pojiŠtěnívzniklých na
základě této pojistné srnlouvy (specifikace pravidel sjedláváni a ukončovfuípoj ištěníjednotlivých voziclel)'

4. Výklad někteých pojmů
4.1. Za účelernpiedejití připadrrým uejasnoslem nebo nepřesnosten při výkladu j ednotliÝých ustaDovqní této poj istié smloLl-
vy se pojistník a pojišt'ovna clohodli na tonl, Že následlljícípojnry bLrdou mit pro ťlčclyvýkladu uslanoveni této pojishló
snllouvy následující význanl:

Podsmlou\'a podsnrlouvou sc Íozul i dokunlent, kteÍý deÍjnuje' přip' rozšiřuje předmět poiištěni na základě této pojisfué
smlouvy o v něl11 specifikované vozidlo, rcspektive o pojiŠtěníodpovědnosti za újr1tu způsobenou pr'ovozerrr specifikovaného
vozidla. a který stanoví dalši potiebné parametly' údaje a podlllíl1ky vztalru'jicí se k pojištéltitolroto vozidla' Shodou snrlrrv-
lích strari o]r]edně Zněrrí podsmlouvy dochází k doplnění, přip' ZrněDě obsalru této rámcové po'istné smlouvy. PodsmlouvLr
lze sjednat i v jjné neŽ písemnépodobě' zejnléna pak způsoben využivajicíln elektlonické nebo jiné technické prostředky.

Přehld pohYbu podsmluv _ přcdstavuje dokut'nent geuelovaný pojiŠťovnouobsahLrjici přehlcd vznik1ýclr a ukončenýclr
podsnluv za dané období'

Dokument majicí elektřonickou podobu _ dokumcnlell nrajícínrelekttonickoLl podobu se rozullri takový dokunrent, ktelý
je vytvořen prostiedken výpočetnítechniky a je zachycen na datovén] nosiči s tírn, Že smluvní stlana. které je dokunent nla-
jícíclektronickou podobu rrrčen' jc s n] seznámena pIostředky výpočelni teclrDiky, např. elektronickoll poštou' Dokument
rlajícíelektr'orrickou podobLr ná obvyklc forrlrát PDF.

5. Rozsah pojištěnípodsmlou\T
5.l. V rárnci kaŽdépodslllouvy lnusíbýt sjednáno minimálnč pojiŠ1ěr1i odpovědnostiz provoz].l vozidla nebo lravarijnípojiš-
tění v rozsahu základní varianty

''A]l Risk'''

5.2. Kc každépodslniouvěje možnéd/lle kombirrovat jcdrrotlivá <JopIňková pojištčnidle pravideI pojišt'ovny platných ke dni
uzaviení tóto po';istné snrlour'y'

Klientský 5ervls te ': stara 3 z



Kód produktLlI FN

5'3. Konkétnírozsah pojištění vozidla uIčísmluvní Strany v piíslušnépodsmlouvě'

5.4. Pojištění odpověd4osti z provozu Yoáďa
V připadě, žejc v rámci příslušnépodsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnostj z provozu vozidla' pak se toto pojištěnísJed-
nává ve variantě FLEET l00 s násIedtrjícínri limity pojistnélro plnění:
a) pro újmy podle $ 6 odst' 2 písnr. a) zákona č. l68/1999 Sb' 100 000 000,- Kč rla kažc]óho zraněného nebo usnrrcenéJro,
b) pro újnry podle $ ó odst' 2 píslr1' b) a c) zákom č'ló8/l999 sb. lo0 000 000,- Kčbez ohledu na počet poškozených,
o) pro náklady právn íochrany podle čl' l3 odsl' 2 VPPPM V-V-8/20 l5 l 0 000,_ Kč.

odchylně od ustaDoverrí Á 7 zák' č. ló8/1999 sb. se ujednává následující:
Pojišťovnaposkytrre pojistné plr1ění aŽ do limitu pojistneho pInenI ve výši l00 000 Kč(slovy: jednostotisic konln českých)
v připadě, kdy do'jde k poškozeuíúebo ztrátě osobních věcí řidiče v souvislosti s dopravní nehodou pojištěnéhovozidla.
osobními věcrni řidiče se pro účelytohoto ustanovení lozumí osobni věci' jeŽ rrrá iidičpojištěného vozidla s sebou v souvis-
Josti s výkonerrr jeho povoiáni s přih)édnutírnk délce a účeluccsty'

odcllylně od ustanoveni zák- č. ] ó8/ 1999 Sb' se ujednává násieduiící:
Pojištěni se vztahuje i na případy činnosti poJlstel)éhU roziclJa.jaio pracU\Illho stroje' přičemžse Y piípadě takto zpúsobcné
ú.jmy pojišt'ovrra zavazqe poskytnout pojistné plněni až do lin]ifu poj1stného pInění ve výši 500 000 Kč(slovy: pětsettisíc ko-
run českých). Limit pojistného plrrěrrí uveciený v předchozí \'ětě platí kumuiativně plo Všechny typy újern uvedených v $ 6
zákona č'ló8/l999 Sb. Pojištět]ísc \'šak nevztahÚe na případy, káyje ťrjnra zpťlsobena v souvislosii_. op.u.,ou n"bo úd.zbou
pojištěného vozidla'

odchylně od ustanovení zák' č. l68/l999 sb' se Úcdnává následu.jicí|
Pojišt'ovna poskytne po.jistné plnčníaž do ]inifu pojistného plnění ve \,ýŠi5oo o00 Kč(slovy: pětsettisic korun českých)
v piípadě' kdy dojde k poškození nebo zničeui zavazade] osob cestrLjicich vozidlcln umistěných v riákladovém plosloÍu ulče-
néIrr na převoz zavazadel.

5.5. PojišténíPoHoDA Bez povimosti
V případě, Žeje v rál11ci příslušl]épodsmlotlvy sjednáno pojjštěníodpověrlnosti ve variantě odlišnéod ToP nebo Sklad a sou-
časně se jedná o druh vozidla osobr,í autonobil nebo nák]adní automobil do 35ookg' poskytne pojišťovna záloveil j toro po-
jištění'PoHoDA Bez povinností.''

5.6. PojištěuíAsisteuce
V přbadě, Že je v ránci podstrrlouvy sjedDáno poJištěni odpovědnostj z provozu vozidla ncbo havarÚDi pojištčniv rozsahu
zák]adní varianty ,'All RiSk", poskytne pojjšl'ovna pojistnikovi i pojišlění Ásisterrcc v rozsahu varianty ,,PoIIoDA KIasik,.'
V případě, že je v ťán']ci podsnllou\'y sjcdnáno pojištčníodpo\,čdnosti z provozu vozidla a havarijni po.jištěrri v rozsahu zá-
k]adní vaťianty,'All Risk"' poskytle pojišťoVna pojistnikovi i pojištěníAsisÍence v rozsahrL valiantý ',PoHoDA spocial-'
Toto neplatÍ'jeJi na podsrrrJouvě sjcdniíno Pojištěni odpovědnostj z provozu vozidla vc variautě ToP

5.7. Pojištěúičinnosti voziďajako praco!Ťího sboje
Na jednot]ivých podsnllor'rvách lze Lrjedrrat, že rra sjedrrané havarijni pojjštění d1e VPPPMV-v-8/2ol5 slj nevzlahuje výluka
uvedená v čl.29 odst.l pisn. f) pro činlrostvozidlajako pracovniho stroje'

5.8. Pojíštěnířízenívoáďa pod vlivem
Na jednotlivých podsmlouvách lze ujednat. že na sjednané havarijnÍ pojištěni dle VPPPMV-V-8/2ol5 se ncvztahuje výluka
uvedená v čl'29 odst' l písm' l) řizeni vozidla osobou pod Vliven aiko]rolu' dlog nebo jiných orrrarmých a návykovýclr lá-
tek, pokud příslušnépředpisy o bezpečlrosti a plynLllosti pťovozu řizení pod vlivenr těchto látek zakazLrjí nebo iízcnípoa vli-
ven] těchto látek v rozsahu větším' než příslrlšnépředpisy o bezpečnosti a plynulosti plovozu povolují.
Podmínkou pro poskytnuti pojistného plnění ve výše uvedenýclr ptípadecíje:
V případě řizcní vozidla osobou, která při řízenÍVozid]a byla pod vlivem alkoholu, ontamné ncbo psyclrottoprrí látky nebo
léku označenéhozákazenr řidit nrotorové vozidIo' poskýne pojistitel pojistné plnění pouze v pilpaác' že se iidič na"v1,z,ru
přislLrfuíka policie nebo správního orgájru bezprostředl1ě poclrobí požatlovarrýIn zkoušiám na z1išiěni pr'ítornnosti Výše uve'
clených látek v krvi'
V připadě řizeni vozid]a osobou' která pii řízeni \'oziclLa byla poci vlivcnr alkoholu. nesnii nanlěřená koncentlace aIkoholtl
v kvi v okaurŽiku způsobenípojistné události přgkÍočito,5 %o'

5.9. Úrazové pojištění
Ke kaŽdé podrnslouvě poskytne pojišťo\na take Úrazove pojišterri - o'nezený rozsah' Toto neplátí, jednáJi se o druh vozid]a
Pracovní stloj připojný, připojné vozidLo přivěs' připojlré vozicllo - návěs rrebo přípojná vozi<Jla iraktorrr.
Toto clále neplati, je-li na pods.l, louvě sjednáno Pojištění odpovědno'ti z provozu vozidIa

'e
variantě ToP

Či5lo po]istné srn]ouvy: 1 87 9867 O- 1 1

5tav k datu: 1 7 2016

K]ient5ký seNis teJ': straná.1z



Čí5lopojistné smlouvy: 1 81 986j o-17

Stav k datu: 1.7.2016
Kód produktu: FN

Dále se ujednává, Žc ve VPPPMV-V-8/20l5 neplati čl.63 odst' 4'

6. PojištěnÍ jednotlivého vozidla - uzryření podsmlourT
6.1. Poj ištěníjedÍotlivého vozidla se sjedná\,á v rámci podsmlou\T. a to na základě akceptace pojistníkovy žádosti o přijetí

vozidla do pojištěDíze strany pojišt'ovny' Uzavřeninr podsmlouvy se vozidIo stává součásli pojištěného souboru vozidel dle

tétoťámcovépojistné smlouvy'

6.2. Po<lsmlouva o pojištěníjednotlivého vozidla je uzar,řena k okarrrŽiktt uvedeném na Potvrzeni o rozsahu pojištěni pod-

snrloulry.

6.3. Podsrrrlouvu (změlru rozsahu pojištět1i souboru vozidel) lze sjednat ijinou fonnou rreŽ pisemně.

6.4. zvl^šÍě se sjednává, že podsInlouvu lze sjednat téžzasláním návrhu pojistnika (žádosl o přijeti vozidla do pojištěni)

v clektronické podobč (datovou zprávou' na základč emailovi konrunikace či jitlou obdobnou elcktronickou fonuorr) a rrá-

slednou akceptaci pojiŠtbvrty. Takto uzavřenou podsnrlouw lze Ýyhotovit v elektronické podobč a zaslal ji elektronickýIni
prostředky pojistníkovi (datovou zpt'ávou, emailovou zprávou čijinou obdobnou clektronickou fomou)'

6.5. Žádost o přijetí vozidla do pojiŠtěníjcpojišťovna oprávněna odmhnout, pokud toto odnritnutí neodporuje zákonu nebo

přislušným poj istnýn podrnínkárn pojišťovny.

6.6. V souvislosti s uzavřenín podsmlou\ry, v rámci níždojde k zařazeni \'ozrLdla do pojištění'nlťlžebýt na žádost pojistníka

scpsán také Přehled polrybu podsmluv

6.7. U podstlluv s uzavřenýn pojištěninl odpovědnosti z provozu vozidla vydá pojiŠt'ovna pojistnikovi zclenou kattu'

7. Poěátek r doba trvÁní pojištěnl
7.1. Tato pojistná smlou\'a se sJednává na dobu neulčitou' Pojistná doba pojjštěni sjednaných v ránrci jednotliÚch podsftluv
se uÍčidle nížeuvedených pravidcl.

7.2' Po uzavřeni této pojistné smlouvy bude lydán první Přehlcd polrybu podsm]uv.

Pďótck 8 doba trvá!í pojištěnísjednaného v nímci podsn|ouvy, účinnostzměny rozs8hu pojiště!ípodsEúouvy
7.3. Všechna pojištěnísjcdnaná v rámci danó podsmlouvy' včetně jejich znlěn, jsort účinnáokamžiken) uvedenýnr v pod-

smlouvě' Tcnto okaŇžik nesmí předcházet okalnžikll vzniku dané podsnrlorLvy'

7.4. v případě Žádosti o nlěnu rozsahu pojištěnídané podsnrIou\y bude posrupovátro analogicky podlc ustanovení předcho-

zílro odstavce s tim, žc pojišťovnaakceptaci navlhované změny rozsahu pojištěni pojistnikovi potvrdi, a to dokunentenr
v elcktÍonickó podobčči.jinédohodnÚé forrně. V připadě, Že k akceptaci Ddojde, zťlstává pojišlčnineaněněno'

7.5,Zněna poj ištčníjednotlivých voz'del a základě podsmluv bude rra vyŽádá1i pojistníka potvřena vystave inl Přehledu
polrybů podsrnlLrv.

E' Zánik pojištění

8.l. Zánik pojištěnísjcdnarrých v rámci jcdnotlj\'ých podsmluv uastává za podllinck stanovcuých v 1éto pojistné slrllouvě,
příslušných právnich předpisech a po.jistných podnlinkách vztahujících sc k pojištěninl sJednanýlrr v ránrci podsnrlouvy'

8'2. K zániku pojiště11íz této pojistné sn1louvy jako cclku doclrází Za poclmínek stanovených přÍslušnouplávní ítpravorr zej-

ména dohodou. nezaplacenín pojistného, výpovědi' odstoupeninr' dnent zániku pojistníka' uplynutím doby' je_li pojistná

snrlouva uzavřena na dobu určitou čijirrýn způsobcnr stanoveným plávninri předpisy. V připadě zániku ráncového pojištáli
souboru vozidel dle této pojislné smlouvy zanikajíkc stejnélrru dni téŽ pojišlění jednotlivých vozirlel ze souboÍu sjcdnaná na

základě podsnlrtv uzavřených v sou]adu s touto pojistlrou sfilouvou.

8.3. Pokud ve lhl:ltě tři po sobě následrÚicich kalendářlich něsícůod data ltkončeni posl(jdniho Pojištěni vozidla v ťálnci 1é1o

pojistné snrlouvy nebude v této pojistné stlllouvě sjednáno pojištění alespoň jednoho vozidIa (nová podsfulouva)' zanikne

vzhl9den k absenci přednlětu pojiŠtěDi celá tato pojistná smlouva uplynutiln výše uvedené tiiněsični lhůty'

8.4' Zánik poj ištčníjednotliqi'ch vozidel na základě podsmluv bude na laŽádáni pojjstnika potvrzon q/stavenín PŤehledu po-

lrybů podsmluv.

K|ientský 5eÍVis tel': slÍana 5 z
-J



Či5lo poj]stné 5m oUVy: 187986lo-1'7
Stav k datu: 1. 7. 2016

Kód prodUktu: FN

9. Pojistné
9.1. Celková výše pojistnélro se urči dle počtu vozidel zaiazenýc]r do pojišlění.Pojišťovlra a po.iistník berou na věclorlí, Že
celková výšc pojishléIro se bez dopadu na platnost čiťtčinnostléto snr]ouvy odvijí od sjcc1nání a zániku jednotlivých poj ištění
na základě podsmluv vztahujiciclr se k této pojistné srrrloul'ě' pŤičemŽ jednotlivé splátky pojistného lrudou dIe áktuáhího sta-
vu a rozsahu pojištěni hrazeny na základě souhnlnél]o vyúčtovánízasiIaného pojjšt'o\'rioLl pojislnÍkovi v dolrodnrné liekvencj
(dále jcn ,,běŽné vyúčtováni")'Konkréhi výše dílčílropojistného za pojiŠtění]ednot]ivéhovozirlla, resp. pojištění odpověd-
nosti za újn]u způsobenou provozem tohoto vozidla se ujedná v rámci příslušnépodsmlouvy.

9.2. Pojistnéje stanoveno za obdobíjednoho roku a bude hrazeno v l splátce na základě zaslanélro běŽrrého vyírčtováni'

9.3. Zpťlsob úhrady pojistného
vyťlčtovánin1

10. Zohleduění předchozího škodníhoprůběhu
odchylně od čl' l8 VPPPMV-V-8/20l5' pokud jdc o pojištčniodpo\'édnostj z provozl] vozidla, a čl.39 VPPPMV_V_8' 2015'
pokudjde o havarijní pojištěni, se škodnípúběh nezoh]ediluje.

l1' Povinnosti pojišťovoy a pojistnika
11.l' Pojišt'ovna a pojistník se zavazují dodržovat povinnosti stanoveué jim v přislušných pojistných podmínkách vztahují-
cich se ke sjednarrýn pojištěnirn V rálDc i .jedrrotlivých podsllrluv.

l1.2. Pojišťovna se dále zavazuje na Žádost pojistnika vystavit tyto doklady vztalrujíci se k pojiŠtěni:
a) Přehled polrybů podsnirrv za obdobi'
b) Přehled podsnluv ke dni.

1l.3. Pojistrrík.je opr'ávněn poŽadovat bczplatné Vystaveni dok]adťl (nebo něktených z llich) uvcdenýclr v předchozÍn ods(avci
po pojišt'ovně jedenklát za pojistné období' V případě opětovnéžádostijc pojišťovna oprávněna za lystavení těchto dokladťl
poŽadovat po pojistníkovi úhradu dle sazebníku poplatků'

l1.4. Pojistnik se zavazlÚe k přijeti do pojištčnídle této poJistné snllourT navlho\'at jelr taková \,ozid]a, u kterych nrá nr Je-
iích pojištěnípojistný zájern' Zájen ÚÍ)žebýt daný mj' ekonomickýrni vazbalri (vlastnictvi' leasing, úvěrová srnlouva
apod.).

12. Zvláštníujednáni
12'l. Ujednání o bonifikaci na pojistrém
U.jcdnává se' že bonifikace na pojistném se řídísanostatnýnr dodatkenl k této pojistné srrrlouvč "U.jednání o bonifikaci na po-
jisfuém"'

l2.2, Proyozován1 yozidta mimo uzeml čR
Ujednává se, že odpověděl-li pojistDík v příslušnépodslr]louvě na dotaz pojišt'ovny

',Provozu'1e
pojistník vozidlo i nirno úze-

rní ČR?"NE' zavazuje se pojistník, v připadě sjednfilí po'jištěni odpovědiloiti z provozu vozi<lla na danépo<ismlorrvě, ulrracli1
pojišt'ovně na základě jeji pisenrné r'ýzvy spoluírčast ve výši 5 % z \.l'placeného pojistného plnění z kaŽdé po.]istné události'
k niždojde mimo úzcrníČeskérepubliky.
Tílrrto ujednánín'i trení nikterak dolčeno právo pojišl'ovny na úirradu vyplacenó částky ve s]nyslu Zákona a ani právo na uá_
hradu škody rrebo jiné obdobné právo pl'oti jinólnu, ktelé přešlo z pojištěnéhona pojišt'ovnu' Pokud pojišťovna po úhradě
\'ýšeuvedenó částky pojistDíketn zjistí' že dťrvod k přijeti této částky zcela nebo částečně odpadl' je povinna danou částktl
nebo její piislušnou (.á5l poiislniko\i \rdlit'

13. Přílohy
SaZebník popla1kťl

14. zÁYěrčná prohlášení pojistníka
Svýrrr podpisern stvrzuji' Že všechny údaie v léto po1'istné surlouvě i v záznanru z jeduání jserl uvecll pravdivě' a vcŠker'iipro-
hlášení v této pojistné smlouvě i v záznallu z jednání uvedená jsou pravdivá.

Potvízuji, že jsem seznámel1 s podrnirrkarni zpr';rcováni osobníclr údajťra se zrrrocnělírli a zpÍoštčůillllnlčenlivosti, jak jc
uvedeno v článku 10 VPPPMv-v-8/2015 a v části Poučeni o ochlaně osobnich ťldaiťl a nrlčenlivosti PIPMV-V-8/20l 5 '

K]]entský servis te '] stÍana 6 z



cí5 o po]istné smlouvy: 1a]986]o-17

Stav k datu: l. 7. 2016
Kód prodUktuI FN

Uzavleninr pojistné snlouvy:
vyslowji souhlas se zpracováním osobníclr ťtdajůpro účelypojišťovacičinnosti a dalšich činnostírealizovanýchv souladu

5c zákonem, včetně zpracoválrí osobníclr údajůpro obchodni a marketingové účcly.pojistitelenr. dalšinli členy mezinárod_

ní skupiny Gencrali a spolupracujícíni obchodnhni paťtnery a

uděluji znrocnění a zproštlÚi nllčenlivosti ve vz{alru k irrfonnacím týkajícirn se pojjŠtění,a to v rozsahu a pro účelyuvede-

név dokumentech citovaných v předchozí větě.

Svýrrr podpisern dáJe stvrztii, Že:

_ zmocňuji ČPk nalrlížerrído spisův rozsahu uvedeném Ve VPPPMV-V-8/20I5 čl' l0 odst' 3'
_ mánl souhlas pojištěného/pojištěných uza\,řít pojištěni ve sjednaném rozsahu'

Jako pojistnik dále potvrzuji, že jsem před uzavřeni!n pojistné snrlour'ry převzal a seználniijsem se s rrásledu'jicínri dokr'tnren-

ty:
_ předsrnluvní infonrrace verze PIPMV_V_8/20l5,
_ pojjstné podmíllky verze VPPPMV-V-8/20I5 (Sdrrrženépojištěni vozidla T' č.7506 08/20I5 KoNs)'
_ oceňovaci tabulky plo staDovení výšc pojistného plnění z úÍazovéhopojištěni dopravovaných osob.
_ sazebník poplatků,
_ infoÍmace o zprostředkovateli.

15. závěreětró ustaÚove!í
l5.1' V připadě odchylek jednotli\"ých ustanoveni vztahujicích se kjednotlivé podsnlouvě od ustanovení této pojistné snrlou-
vy, maji v připadě podsmlouvy přednost ustanovení vztahujici se k podsmlou\,ě pl'ed ustanovenílni tóto pojistné slnlouvy,

15.2. Snrluvní strany ujednávaji, že se na vztah založený touto pojistnou snlouvou nepouŽijí ustanovení týkajícíse adhoznich
smluv ({ 1799 a $ 1800 zák. ě.89l20l2 sb.). To neplati v připadě. že pojistník neni podnikatelem ve smys|u s 420 zák.
č'89/20l2 sb'

l5.3. Znrěny a doplňky této pojistné smlouvy nad rámec aněn a doplněni souvisejícich se sjednávánim a ukončovánirn jed-
Ďotlivých podsmluv je moŽné provádět pouze fonrrou písemnýc|r číslovanýchdodatků odsoulrlasenýclr oběma smluvnimi
stranami.

15.4. Práva a povinnosti vyplývajíci z léto pojistné smlouvy se řidí příslrrŠnýrrriprávnirni přcdpisy prár'ního řá.lu Čcskére_

publiky uprav'rrjicinti soukromé poiiŠlěni'

l5.5. Tato pojistná snrlorrva nabývá účinnostiokamžikem svého podpisu.

Smlouva uzavřena v rLy'Dtlt'te" /Ý' i' dr.r" ,.1l' Í,L. /])/rj , /|
hodin l'ť

^inu,

MĚsTo FRÝDLANT NAD osTRAvlCÍ

Podpis (a razítko) pojistníka zájeD1ce

;.,! E ST O
Fř{Yij;iilT NAD osTRAVlcí

-3-

RudolfVAslLČo
504Rudo|f Vasi|čo

srecjalista pÍo !odnikate]ské pojištěnl'

zaslupujíci ČPna zalddě dn rnoci 1071

Kllentský 5ervi5 tel. sttara J z



?''ll čEsxÁ
Ef polršŤovrun

Pojištěnívozidla _AN
Pojistná smlouva č': 18798670_17
Podsmlouva č.:84068494_1 4

Stav k datu: 1.7. 2016

Registračníznačka:4T32424
Továmi 7načka: Honda

vÝkon motonr: ó1 kw
Max' Dočet osob: 5

MPZ: ČEsKÁREPUBLIKA
Typ: City

objen válců: l339 cm3

Celková lrnotrrost: 1510 kg

v 161

Z-VPMVAF/N

F' IIE

tit.-r

MĚSTo FRÝDLANT NAD oSTRAVICÍ
NÁtuĚsrÍ:
739 1 1 FRÝDLANTN.OSTRAV
ČnsrÁnrpusI-IKA

DÍuh vozidla: osobní autonobil
Specifikace: 1.4 Cool
Palivo: benzin
početsedadel: 5

Rok výroby| 2007
zabezpečei| žádné

-.1

Registračníznačka:WTíŽd_|

Potvrzení o rozsahu pojištění
podsmlouvy

Informace k pojistné smlouYě:
Datum a časpočátku pojištěni: l . 7. 20l6, 00:00 hod'

Pojislitet: Česká pojlšl'ovna a's'' spálená 75 lo. ll]04.Pr.thc l. ceská re|ubllka. lco45272956.DlCcz69q00l27].
zapsaná v obchodlim rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu B, yIoŽka |464

Pojistnik: vřsTo tRÝDLANT NAD osTRAVlci' 002só65l, NÁMÉsTI ;, l.ls tt rnÝoLeNT \'osTRAV

vlastník vozidlal shodný s pojistníkem

Držitel vozidlai shodlý s pojistníken

Pojištěné vozidlo:

vtN/lČv:NLe,Gl+s5o6w052819 Čí"]ntp,tlge+lu:ll

-

o

E
Dahln prvnilegistÍace| 1.1'.2001 Užitívozidla: ostatní (běžné)

Identifikačníúdaj VIN se považuje zajediný a nezaměnitelný identiÍikátor vozidla (piedmětu pojištěni). Dalši údaje o vozid-
le zde uvedené nesloužík idelltifikaci vozidla, ale pro stanovení výšepojistného'

odpovědi pojistníka na dotazy pojišťoÝnY:
Provozuje pojistník vozidlo i nlinlo úzeni ČR? Ano

Informace k ťozsahu

Pqiištění vařianta Limit plnění Y Kč spoluúčast VÝlukv Poiistné v Kč

odpovědnost z provozu FLEET 1OO

100 mil./

100 rnil./

10 000

zák l 68/]999 Sb. 21)

Hava jní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vyblané země
dle VPP)

89 000

1%, mirrimál_

ně však l 000

Kč
2 159

Všechna skla l4 000
ěI' 29

VPPPM-V-8/20] 5
1 410

Asisterce POHODA Special
čI. 29 a 6I

VPPPM-V-8/20]5
0

Uraz ' omezenÝ rozsa]r 100 000/200 000
čl'67

VPPPMV-V-8/20 ] 5
0

UÍaz
250 000/500 000/

50 000

č1. 67

VPPPMV-V-8/20I5
1680

Ročníooiistné celkem sc zoh|edněním všech slev a UDravné na dělitelnost Dočtem sDlátk 7 120

8 Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00, P.O.BoX 305, 659 05 Brno



*''lll ČrsrÁ
Ef potlŠŤovrun

Informace k havařijnímu pojištěnívozidla;
Sleva za akceptaci doporučenéopřavny: o o% Sleva za zabezpečení:0 o%

Uzemní rozsah: E\,Ťopa (mimo \,Ybrané země dle vPP) Koeficient užitívozidla: l

vaše případné dotazy Ván rád zodpoví správce vašeho pojištění.

S pozdravem

Ing. Michal Hofman
vrchní ředitel spIá\Y pojištěnía plateb

8 Klientský servis. po-pá 7:00 - 19:oo, z E< P.o.BoX 3o5, 659 05 Brno



?'']l ČrsxÁ
Ef poltšŤovrun

Pojištěnívozidla _ AN
Pojistná smlouva č':18798670-17
Podsmlouva č.:84068827_16

Stav k datu: L 7. 2016

Registračníznačka: 5T6]993
Továmi značka;Suzuki
ČísloTp: Uca8992+
objen válců: l328 cm3
celková hmotnost| 1470 kg
Užiti vozidla: ostatní (běžné)

MPZ: ČEsKÁREPUBLIKA
Typ: lgnis
PaIivo: benzín
Početsedadel: 5

Rok výroby: 2005
zabezpečeii žádné

v 167

Z.VPMVAF/N

MĚSTo FRÝDLANT NAD oSTRAVICÍ
NÁtr.tĚsrÍ:
739 1 l FRÝDLANTN.oSTRAV
ČBsrÁnrpuBrxa

Druh vozidla: osobni autonobil
VIN/EČV:TSMMHY 5Is002323'] 4
Výkon notoru: 69 kW
Max. početosob: 5

Datum pryní 1egistrace]. 15. 12' 2005

--l

o

Registračníznačku'Ei-st6eggíl

Potvrzení o rozsahu pojištění
podsmlouvy

Infořmace k pojistné smlouvě:
Datum a časpočátku po.jištění| l'7'2016'00:00hod.

Pojistitel: Česká pojišt'ovna a.s', spáiená 75116. l ] 3 04' Praha 1, Česká repubIika. IČo 452'72956.DIČ CZ69}O0l2'73,
zapsaIá v obchodnim rejstiíku Městského soudu v Plaze, oddílu B , vložka 1464

Pojistník: MĚsTo FnÝoLaNr Nao osTRÁVIcÍ, oo29665l, NÁMĚsrÍ :, r:s l t pnÝoL,q'Nt tl.ostn qv

v|astník vozidla: shodný s pojistníken')

Držitel vozidla: shodný s pojistDíkem

Pojištěné vozidlo:

Identifikačníúdaj vIN se povaŽuje zajediný a nezaměnitelný identiÍjkátor vozidla (předmětu pojištěni). Dalšíúdaje o vozid-
le zde uvedené neslouži k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výšepojistného'

odpovědi pojistníka na dotazy pojišt ovnyI
Provo,.ujc poJisrnil vozjdlo i l1rllr]o územíť R?

hformace k rozsahu
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč spoluúčast vý|ukY Poiistné v Kč

odpovédnost z pÍoVozu FLEET 1OO

100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 1'68/1999 sb' I 212.

Havalijni pojištěni
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

74 000
1%' minimál-
ně však 1 000

Kč
2 4t4

Všechna sk]a t2 000
čL29

VPPPM-V.8/20I5
1 260

Asistence POHODA Speciai č1.29 a 6l
VPPPM-V.8/2015 0

Uraz _ omezený rozsa]r 100 000/200 000
č1'6'7

VPPPMV.V-8/20 ] 5
0

Utaz 250 000/500 000/

s0 000
čl ' 6'7

VPPPMV-V-8/201s
1680

Ročnípojistné celkem se zo!l"dnění-
'šec 6 568

8 Kliéntský servis, po-pá 7|oo - 19|oo, M P.O.BoX 305,659 05 Brno



t''ll česxÁ
Df potlŠŤovnn

Informace k haYarijnímu pojištěnívoádla:
Sleva za akceptaci doporučenéopravny: 0 7o Sleva za zabezpečení:0 o%

Uzemní Íozsah: Ewopa (mimo \,ybTané země dle vPP) Koeficient užitívozidla: 1

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeho pojištění.

S pozdravem

ln
vrchní ředitel správy pojištění a plateb

8 Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00, (+420) 841 '114 114 Www.ceskapojistovna.cz x P' o'B oX 305, 659 05 Brno



CESKA
Po,lšŤoVNA

Pojištěni vozidla - AN
Pojistná srnlouva č.:18798670_17

Podsmlouva č.:84068957-28
Stav k datu: l. '7 .2016

Registračníznačka:2T38855
Továmí značka:Škoda

Výkon motoru| 66 kw
Max. počet osob: 5

MPZ| ČESKÁ REPUBLIKÁ
Typr Octavia Combi

objem válců: 1896 cn3
celková hmotnost| 1950 kg

v 167

Z.VPMVAF/N

MĚSTo FRÝDLANT NAD oSTRAVICÍ
NÁMĚSTÍ 3

739 l 1 FRÝDLANTN.oSTRAV
ČBsxÁRBpusuKA

Dtuh vozidla: osobní automobil

speciÍikaca: 1'9

Palivor rT afta

Počet sedadel: 5

Rok výIoby: l999
zabezpečen| žádné

Registračníznačku' Ef2í5 g855l

Potvrzení o rozsahu pojištění
podsmlouvy

Informace k pojistné smlouYě:

Datum a čas počátku pojištěttí:1. 7. 20l6, 00:00 lrod'

Pojislilel; Česká PojiŠt'olna a's'. Spálená 75 l6. l l3 04. Praha l. Česká republika. lČo4527295b. DlČCZ69900l:7J.
zapsaná v obchodnirn rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu B' vIožka )'464

Pojistník: MĚSTo FRÝDLANT NAD osTRAVIcÍ, 00296ó51, t'tÁraĚsrí :, z:q 11 FRÝDLANT N.oSTRAV

v|astník vozidla: shodný s pojistllíkenr

Držiael vozidla: shodný s pojistrrikern

Pojištěné vozidlo:

=!=

-

-

:

-
-

-

-

9

o

:
VIN/EČV:TMBKG11U5Y828302l Čís]o.|-p,aos+++s3

Datlnn prvni registrace: 30. 9. 1999 Užitívozidla: ostatní (běŽné)

TdeÍtifikačníúdaj VIN se považuje zajediný a nezaněnitelný identifikátor vozidla (přednětu pojištěni). Dalšíúdaje o vozid-
le zde uvedené nesloužík iderrtiťrkaci vozidla' ale plo stanovení výše pojistného'

odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovnYi
Provozuje pojistník vozidlo i nrimo územi ČR? Ano

Informace k rozsahu
Poiištění Varianta Limit Dlnění v Kč spoluúčast vÝlukY Poiistné v Kč

odpovědnost z provozu FLEET 1OO

100 mil./

100 mil./

10 000

zák. 168/1999 Sb' 2 043

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vyblané země

dle VPP)
59 000

l%' nrinimál-

ně však l 000 2 303

Všeclrrla sk]a 12 000
čI.29

VPPPM.V-8/20I5
1 260

POHODA Special
čI' 29 a 6l

vPPPM-V-8/2015
0

Úraz onrezený rozsah 100 000/200 000
č1.61

vPPPMV-V-8/2015
0

UÍa7
250 000/s00 000/

50 000

č1'61

VPPPMV.V.S/20I5
1680

Ročni Doiistné celkem se zohledněním všech slev a uDřavené na dělitelnost počtem sDlátek 7 284

8 Klientský servis, po-pá 7|00 _ 19:0o L4 P'o'BoX 305, 659 05 Bíno



til čEsxÁ
Efl pollšŤovrun

Informace k havarijnímu pojištění vozidla:
Sleva za akceptaci doporučenéopravnyi 0 % sleva za zabezpečení:0 %

Uzenrní rozsah: Ewopa (mimo vybnné země dle VPP) Koeficient užitívozidla; 1

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce vašeho pojištění'

S pozdravem

lng. Michal Hofman
vrchní ředitel správy pojištění a plateb

8 Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00, .cz x P.o.BoX 3o5, 659 05 Brno



cEsl(A
PoJlšŤoVNA

v 167

Z-VPMVAF/N

-

:

o

llJd.;
h{.Jl

Pojištěnívozidla - AN
Pojistná srnlouva č.:18798670_17

Podsmlouva č':84069036_ l0
Stav k datu: 1.7. 2016

Registf ačnírnačka:W6ilíjŤí]|

PotvrzenÍ o rozsahu pojištění
podsmlouvy

Iníormacc k pojistné smlouvě:
Datuln a časpočátku poiištěniI l' 7' 2016, 00:00 lrod.

PojisÍitel: Česká pojišt'ovna a's'. spálení 75ll ó' l l3 04' PÍaha l, Česká rcpublika, lco 4527]956. DlČ cZ699001273,
zapsaná v obclrodnÍrl rcj slříku Měslského soudu v Praze, oddilu B. vloŽka ]464

Pojistník: MĚsTo FRÝDLAN'I NAD osTRAVIcÍ. 00296ó5l, NÁMĚsTÍ 3, 739 l l Ft{ÝDLANT N'oSTRAV'

vlastník \'ozidla: shodný s pojistlíkenr

Dlžitel vozidlai slrodrrý s pojistrlikcn

Pojištěné vozidIo:

Druh vozidla: osobní autol]]obil

Speciflkaoer COMBI 2.2

Palivo: nalta
Počel scdadel: 5

Rok Výťoby| 2005
Zabezpcčcrrí:Žádné

Idcntifikačníúdaj VIN se povaŽujc zajediný a nezanrěnitelný identifikátor \'ozidla (přcdnlčttl pojištěni)' DalŠiúdajc o vozid-
le zde uvedené ueslouŽÍ k identit'ikaci vozidla' ale pro stanovení výše pojisnrého.

odpor'ědi pojistníka na dotaz)' pojišt'o\'n]':

Provozuje pojistník \'ozidlo i rrrirrro úzenríČRJ
^no

MĚsTo FRÝDLANT NAD oSTRAVICÍ
NÁMĚSTÍ 3

739 l l FRÝDLANTN.oSTRÁv
ČpsrÁ nppusrrKA

Registračni značka: 6T l 7272
Továmi 7načka: Nissan

MPZ: ČEsKÁREPUBLIKA
Typ: x-TÍail

VlN/EČv:JNlTENT30U02Il76l ČisloTP:UC389762
Výkon notoru: l00 kw obje válců:2184 cnl3
Max' počet osob: 5 ceLková l]nlotnost| 2050 kg
DalLrnr prvni registracc: l2. 5' 2005 Užiti vozidlaI ostatni (běžné)

lnfořmacc k rozsahu
Poiištění V'arianta Limit plnění r Kč spoluúčast VÝlukv Poiistné \' Kč

odpovědnost z provoztt FLEET IOO

I00 nril./

I00 nril./

l0 000

zák' L68/l999 Sb' 2 043

Havalijni pojjštěni
All Risk - Evropa

(mimo vyblanó zemč

dle VPP)
92 000

l%' nrininál-
uě však l 000

Kč
2 996

Všechna skla t7000
čl.29

VPPPM-V-8/20I5
1785

POHODA Special
čl'29 a 6|

vPPPM-V-8i2015
0

Umz onrezenÝ rozsirlr 100 000/200 000
č].67

VPPPMV-V,II/20I5
0

|]Í^7
250 000i500 000i

50 000

čl'67

\TPPPMV-V-8/2015
!680

Ročnípoiistné celkcm sc zohltdněním všech slev a upřa1'enó na dělitclnost počtťmsplítck 8 504

8 Klientský servi5, po_pá 7:00 - 19:00, il P.O.BOX 305,659 05 Brno



CESKA
Pol!šŤoVNA

Inform.ce k haYarÍjúmupojištěníYozidla;
Sleva za akceptaci doporučenéopravny: 0 0/o sleýa za zabe4cčeÍí',0 yo

Uzemní lozsah; Ewopa (mimo lybrané země dle WP) Koeficient uátí vozidla: 1

vaše případnédotazy Vám rád zodpoví správce vašeho pojištění.

S pozdravem

I

vrchní ř9ditel správy pojištění a plateb

3 Klientský servis, po-pá 7:00 - t 9:o0. ( 'cz E P.o.Box 3o5. 659 05 Brno



?''il ČesxÁ
Ef potršŤovrun

Pojištěnívozidla _ AN
Pojistná srnlouva č':18798670_17

Podsmlouva č.:84069l35 28

Stav k datu: 1. 7 . 2016

Továmi a]ačka: seat Typ: Leon
vIN/EČv: VssZZZs FZck02'7 640 Číslotpl UGó25s93

v16l

Z-VPMVAF/N

ntĚsro pRÝu-ANT NAD oSTRAVICÍ
NÁuĚsrÍ:
739 1 l FRÝDLANTN.oSTRAV
ČgsrÁ RBprjsl-lrA.

--l

o

Registrační
"načka:

fff9TO EE72-l

Potvrzení o rozsahu pojištění
podsmlouvy

Informace k pojistnó smlouvěi
Datum a čas počátku pojištění: l. 7' 2016. 00:00 hod'

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., spálená 75l16. 1 13 04. Pralra l, Česká republika. IČo qszlzqss, ntČCz69900l213,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Plaze, oddílu B , ýložka 1464

PojistníkI MĚSTo FnÝoL,q.Nt Nao osruvtcí, o0z9o6st, NÁvĚsrÍ :, 7]9 l L FRÝDLANT N'oSTRAV

Vlastník vozidla: shodný s pojistníkerrr

Držitel vozidla: shodlrý s pojistllikeln

Pojištěné vozidlo:
Registračníznačka: 9T08822 MPZ: CESKA REPUBLIKA Druh vozidla: osobni auto obil

Specifikaoe; ST Ko[rbi 1.6 TDi
Palivo: nafta

Početsedadel: 5

Rok výroby:2015
Zabezpečeni: žádné

Výkon nrotorul 8l kW
Max. počet osob; 5

objefu válců: 1598 cm3

celková hmotnost: 1980 kg
Datum první registrace: l0'9'20l5 UŽití vozidia: ostatní (běhé)

Identifikačníúdaj VTN se považuje za jediný a nezaměnjtelný jdentiÍikátor vozidla (předmětu pojištění).Dalšíúdaje o vozid-
le zde uvedené nesloužík identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

odpovědi pojistníka na dota,zy pojišťovnyl
ProVo7uje poji5lnik vozidlo t ntinto úzetrtt ČR?

lnformacc k rozsahu
Poiištění Varianta Limit plnění v Kč spoluúčast vÝlukY Poiistné v Kč

odpovédnost z provozu FLEET lOO

100 mil./

100 nil./
l0 000

zák' l68/l999 Sb. t 352

Havarijní pojištění
AllRisk - Evropa

(mimo r,1brané země
dle VPP)

564 000
l%, mininrál-
ně však l 000

Kč
8 9l l

Všechna sklá 12000 čl'29

VPPPM-V-8/2015 l2ó0

Asistence POIIODA Special
čI'29 a 6l

VPPPM-V-8/20I5 0

Uraz - omezený rozsah 100 000/200 000
čl'6'7

VPPPMV-V-8/20I5
0

UÍaz 2s0 000/500 000/

50 000
čl'6'7

VPPPMV-V.8/20I5
1680

Ročnípoiistné celkem se zohledněním všech slev a upňvené ná dčlitilióitlóčt i 13 204

8 Klientský servis, po-pá 7:oo - 19:o , L] P.o.BoX 305,659 05 BÍno



CESKA
Po'lŠŤoVNA

Informace k havarijnímu pojištěníYoádla:
sleva za akceptaci doporučenéopravny: 0 o/o sleýa za zabezpečeni: 0 vo

Uzemni rozsah: Ewopa (mimo vybrané země dle VPP) Koeficient užitívozidla: l

vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeho pojištění'

S pozdravem

Ing.

vrchní ředitel správy pojištění a plateb

8 Klientský servis. po-pá 7:0o - 19:00, E P.o. BoX 305, 659 05 B rno



?''!I česxÁ
E!| pottŠŤovrun

Pojištěnívozidla - AtrI

Pojistná smlouva č.:18798670_l7
Podsrnlouva č.:8406921 8_19

Stav k datu: 1,. 7 . 2016

v161

Z-VPMVAF/N

lrĚsro pRÝor-ANT NAD osrRevrcÍ
NÁiraĚsrÍ:
739 l l FRÝDLANTN'oSTRAV
ČpsxÁnppusrxA

MPZ: ČEsKÁREPUBLIKÁ Druh vozidla: přípojnévozidlo - piívěs
Typ: Zaluaničnívýr'oby Sp9cifikacc| HoBBY
vlN'EČv:wHBt7a.]ÁJoFll]5u'l ci5loTP:AP5738l1

-

-

--.1

o

Registrační
"nučku,

ffi-iŤZ78E6--l

Potvrzení o rozsahu pojištění
podsmlouvy

Informace k pojistné smlouvě;
Datlln a časpočátku pojištění: 1' 7' 20l6'00100hod-

Pojistitel: Česká pojiŠt'ovna a's'. Spá]ená 75l] 6' l l3 04. Pmha l
'
Česká republika' IČo lsz'tzgss.otČ cz699oo12'73,

zapsaná v obcbodnítn rejstříku Městskélro soudu v Praze, oddílu B , vložka !464

PojistníkI MĚSTo I"nÝoL,qNr Neo ostn'lvtcí, oozgoost, NÁMĚsTÍ 3' 739 t t rrrÝoLalt n.osrnav
vlastník vozidlai shodný s pojistníken)

Držitel vozidla: shodný s pojistl]íkeln

Pojištěné vozidlo:
Keg]stlacnl znacl(a: l l2]š58
Továmí značka: neuvedetro

ExcELENT-obytný
Počet sedadel] 5

Rok výroby: 1997

Zabezpečeni: žádné

Max. počet osob| 5

Datum prvli registracet L L 199'7

celková hmotnost| 1650 k8
UŽití vozidla: ostatní (běŽrré)

Identifikačníúdaj vIN se povaŽuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění).Dalšíúdaje o vozid-
le zde uvedené nesloužík ideutifikaci vozidla, ale pto stanoveni výšepojistného'

odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny:
Provozuje pojistník vozid]o i nrino územÍČR?

Informace kce k rozsahu
Pojištění Vařianta Limit plnění v Kč spoluúčast výlukY Poiistné v Kč

odpovědnosl z provozu FLEET l OO

100 mil./
100 rnil./
10 000

zák. l68/1999 sb. 163

Havalijni pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vyblané země
dle VPP)

r70 000

l%, minimá]-
ně však l 000

Kč
3 884

Asistence POHODA Special čI' 29 a 61

VPPPM-V-8/20I5
0

Ročnípoiistné celkm se zohledněním všech slev a upruvené ná aďiteln*t počt"ň .pt'itek 4 048

8 Klientský servis' po_pá 7:oo - 19:0o, (+ ' P.O.BOX 305,659 05 Brno



?|l črsxÁ
Eú|polÉŤovnn

InfoÍmrce k hrvrrijnlmu pojištěni vozcdla:
sleva za akceptaci doporučenéopravny: 0 o/o Sleva zt zabezpečedí; o Yo

Uzemní rozsah: Evropa (mimo vybrané země dle \?P) Koeficient úitívozidla: l

vďe případné dotazy Vám níd zodpoví správce !&šeho pojištění.

S pozdravem

Ing.

vrchní ředitel správy pojištěnía platb

l Klientský servis, po-pá 7;0o - 't9:0o, z B P.o.Box 3o5, 559 05 Brno


